
O

Smlouva o propagaci a reklamě
pro období 2017/18

VOJENSKY TECHNICKY USTAV, s. p.
se sídlem Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9 - Kbely 
IČO: 24 27 25 23 
DIČ: CZ 24 27 25 23
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859

zastoupený Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem
(dále jen „objednatel")

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola, příspěvková 
organizace
se sídlem V Pevnosti 13/4, 128 00 Praha 2 
IČ: 70 87 31 60 
DIČ: CZ 70 87 31 60

oupena: Mgr 
(dále jen „poskytovatel")

uzavírají v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

tuto

smlouvu o propagaci a reklamě
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Předmět smlouvy

1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout v souladu s obchodní politikou a zásadami 
objednatele za účelem prezentace a propagace obchodní firmy/jména/ názvu 
objednatele a jeho podnikatelské činnosti v souladu se zakládací listinou objednatele 
následující předmět plnění:

• Prezentace objednatele ve výročním kalendáři poskytovatele a na slavnostním 
křtu daného kalendáře, který se uskuteční dne 26.10.2017 od 18:00 hod.

1



• Reklamní plnění, dle této smlouvy, budou objednateli poskytnuta v následujícím 
rozsahu:

a. umístění loga objednatele na výročním kalendáři roku poskytovatele pro rok 
2018.

b. umístění reklamního banneru objednatele (2 kusy, každý 100 x 50 cm) v sále v 
průběhu křtu výročního kalendáře poskytovatele pro rok 2018 s tím, že 
předmětné bannery s logem objednatele předá objednatel poskytovateli v 
přiměřeném předstihu před zahájením akce;

c. Prezentace objednatele na minimálně dvou tradičních akcích pořádaných v 
období 2017/2018 pro klienty poskytovatele a veřejnost v prostorách 
poskytovatele s tím, že informace o jednotlivých akcích se poskytovatel zavazuje 
objednateli sdělit nejpozději do 30 kalendářních dní před konáním akce. 
Prezentace objednatele bude ve stejném rozsahu jako na křtu výročního 
kalendáře poskytovatele pro rok 2018.

2) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli za řádně poskytnutá reklamní plnění 
dohodnutou odměnu.

Článek II.
Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je jedinou osobou, která může objednateli poskytnout 
reklamní plnění uvedená v této smlouvě.

Článek III.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli a nechat jím schválit všechny návrhy 
reklamního plnění, a to v dostatečném předstihu před jejich uskutečněním.

2. Loga budou objednatelem předána poskytovateli v dostatečném předstihu dle
dohody mezi objednatelem a poskytovatelem. Poskytovatel zajistí převedení loga do 
užitné podoby, aby splňovala výše uvedené podmínky a byla umístitelná na kalendář 
uvedený v čl. I této smlouvy.

3. Veškeré věci a úkony, které jsou potřebné k realizaci této smlouvy a k jejichž 
opatření či provedení není dle smlouvy výslovně zavázán objednatel, je povinen zajistit 
popř. provést poskytovatel na vlastní náklady.

4. V případě, že nastane jakákoli překážka, která bude poskytovateli bránit v 
provedení reklamy v rozsahu nebo způsobem stanoveným v této smlouvě, poskytovatel 
na tuto skutečnost neprodleně upozorní objednatele a poskytne mu odpovídající 
náhradní plnění nebo přiměřenou slevu z dohodnuté odměny, a to dle výběru 
objednatele; tím nejsou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy (nároky objednatele).

5. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy tak, aby nepoškodil 
či neznevážil dobré jméno objednatele.

2



Článek IV.
Odměna za poskytnuté plnění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnutá reklamní plnění dle 
této smlouvy odměnu v celkové výši (slovy):

Částka bude vždy převedena na bankovní účet poskytovatele na základě jím vystavené 
faktury.

2. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, 
nejpozději však do konce roku 2017. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené 
obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou. V případě, že faktura nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět, aniž by se 
dostal do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem doručení 
bezvadné faktury objednateli.

Článek V.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy je možno odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
souhlasí s jejím obsahem a autentičnost potvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.

za objednavatele za poskytovatele


